Администрация Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республика Мордовия

[bookmark: _GoBack]Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 01 апреля 2019 г.                                                                                             № 5

О выделении средств на проведение референдума Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия 14 апреля 2019 года
В связи с назначением референдума Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 14 апреля 2019 года Совет депутатов Сивиньского сельского поселения решил:
1. Перечислить на расчетный счет территориальной избирательной комиссии Краснослободского муниципального района Республики Мордовия денежные средства в сумме 4870,00 (четыреста восемьсот семьдесят) рублей 00 копеек, для расходов по проведению референдума 14 апреля 2019 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в местной газете «Сивинь».

	Врио главы администрации
Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия

Г.Т. Кашинский